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NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY – PROJEKT PARASOLOWY

 

OGŁOSZENIE O NABORZE

W związku z otrzymaniem przez Gminę Słupca dofinansowania dla projektu pod nazwą „Projekt
parasolowy OZE – wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Słupca”
realizowany w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie Dla Wielkopolski 2021-2027,
Priorytet 10: Sprawiedliwa transformacja Wielkopolski Wschodniej, Działanie 10.6 Przybliżenie
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej,

Gmina Słupca ogłasza NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY dla właścicieli posesji, którzy są zainteresowani
wykonaniem:

mikro instalacji fotowoltaicznych,
pomp ciepła wykorzystywanych do centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej,
gruntowych pomp ciepła wykorzystywanych do centralnego ogrzewania i ciepłej wody
użytkowej,
magazynów energii na energię elektryczną.

 

Dofinansowanie wynosi 70 % wartości inwestycji.

Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest wykonanie audytu energetycznego budynku (na
koszt właściciela nieruchomości) przez operatora wskazanego przez Urząd Gminy.

O zakwalifikowaniu do Projektu będzie decydować kolejność zgłoszeń, do momentu wyczerpania
dostępnych urządzeń oraz mocy określonych we wniosku o dofinansowanie.

Zgłoszenia przyjmowane będą w terminie: 07.04.2025r.- 18.04.2025r. w Urzędzie Gminy w
Słupcy,

pok. nr 22 lub pok. nr 3, lub za pośrednictwem poczty e-mail: sekretariat@gminaslupca.pl,
nieruchomosci@gminaslupca.pl .

 

Wypełnienie i złożenie karty inwentaryzacji budynku oznaczać będzie chęć uczestnictwa w projekcie
i konieczność porycia przez wnioskodawcę 30 % wartości inwestycji (określonej dla danej
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nieruchomości).

 

Nie ma możliwości finansowania w Projekcie kosztów instalacji zamontowanej we własnym
zakresie przez mieszkańca niezależnie od tego w jakim czasie została lub zostanie ona
zamontowana.

W załączeniu karta inwentaryzacji budynku:

Karta Inwentaryzacji Budynku

https://gminaslupca.pl/wp-content/uploads/2025/04/Karta-Inwentaryzacji-Budynku.pdf

